
Id: ZSSJL-RZQPZ-RZNGI-OZMZV-TJGTI. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 92/VIII/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty 
zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu 

mieszkalnego z zasobu Gminy Lublin położonego w budynku przy 
ul. Sowiej 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty 

zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej Pani --------- ----- przy 
sprzedaży lokalu mieszkalnego z zasobu Gminy Lublin, oznaczonego 
numerem --, położonego w Lublinie w budynku przy ul. Sowiej 2. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


